COMBI-DIGGER

3m - 4 Zinken - Non-Stop
ERSATZTEILKATALOG

(Ab Oktober 2012)

Rabe - Gregoire-Besson Gruppe
Am Rabewerk 1

49152 Bad Essen - Germany
Web: http://www.rabe-agri.eu/

Email :info@rabe-agri.eu
Tél. : (+49) 5472 771- 0
Fax : (+49) 5472 771-195

Oktober 2012






mbi-Digger NSH 3m 4 lam

HLP 34 NSH (1/6)

08-Oct-12

Revision : A
MalJ:

Combi-Digger NSH 3m 4 lames (@< ammr)

Repere Quantite Reference Designation
1 1 6640482 | Bras de relevage
2 1 6640483 | Bras de relevage
3 6 6642231 | Broche Soud Du30 Lst!10 Lu92
4 1 6642 232 | Chassis Combi-Digger 34 NSH
s 1 amsnors jomiaer ) o
o 2 ek e i g a0 s st
12 Esamsos s Midd ot Som pone et
8 12 M 252 010 Goupille elastique epaisse - 8xX50 mm
Thick roll pin - 8x50 mm
9 1 M 433 205 | Barre de poussee @32 ; Ig 380mm
10 1 M530053 | Support accumulateur
11 2 SP 11592 | Douille Combi-Digger
12 2 SP 11593 | Douille Combi-Digger
13 2 SP 11594 | Douille Combi-Digger
14 2 SP 11595 | Douille Combi-Digger
15 1 SP 11599 | Béquille Combi-Digger
B2 e P i
T 4w Sl on
@ 1 o helDSLE LG
21 4 SP12013 E;;;C;Zteiisses;aecr:ie? bushng
22 6 SP12015 \S/i:r;TeSaEtEg %lgcize?%gé?cifdoo close interaxial360
st.si:tlz HLP 34 NSH (1/6)
MaJ:




mbi-Digger NSH 3m 4 lam

[—

=1

‘H;I‘I [_T |

II%\ \ H:IIIJ.\QI
.
N

EE

800 445 800

!

HLP 34 NSH (2/6)

08-Oct-12

Revision : A
MalJ:

Combi-Digger NSH 3m 4 lames (@< ammr)

23 2 SP12566 |Axe seul Du30O Lst300 Lu288

24 2 SP12567 | Axe seul Du39,7 Lt280 Lu280

5 2 i odedeb il

% 2 o N

m 0 wnw WG s o

% 8w Eelen i M0 g

0 4wy e it Mo

2 wse Rkl moree s

2 2 wksis  Eondllpie none 0

w o ow o wm SmkSenil

s s | Gserdt MOpato
st.si:tlz HLP 34 NSH (2/6)
MaJ:




mbi-Digger NSH 3m 4 lam

B(1/5)

HLP 34 NSH (3/6)

08-Oct-12

Revision : A
MalJ:

Combi-Digger NSH 3m 4 lames

(et < = sasom)

Repere Quantite Reference Designation
1 1 6 642232 | Chassis Combi-Digger 34 NSH
2t wosnors fcimter &L cobar
s |2 Esosp LMk gauhe 90 e i
o |2 Esosos GameMidd dute Somm pie i
s 1 wzon Syl sias g 850 nm
6 1 M530053 | Support accumulateur
14 e gprifmearte NS
MEREC T
W4 e Bresen
12 8 BP0t & cyinder D60 S ake200 close inerania360
13 2 SP12566 | Axe seul Du30O Lst300 Lu288
14 2 SP12567 | Axe seul Du39,7 Lt280 Lu280
1o 2 V2105 S s 88 ZNBL
@ s wwmm VeHlBotoo ssamL oy
B 6w Sl s M0 gm0
4wy El i et
0z wow ol morme e
2w was Gt Moo

08-Oct-12

Revision : A
MaJ:

HLP 34 NSH (3/6)




Combi-Digger NSH 3m 4 lames = (@#ur<SEmmm) Combi-Digger NSH 3m 4 lames  (@waw<5 o)

Repere Quantite Reference Designation
12 seiossr  Proce dedeage e i V1
BIREE N

s 2 kst Ropdelkpise moree U3
Gt ste Fondle it moerne MU

s 0w Sl SERNen

C(9/100)

HLP 34 NSH (4/6) 08-Oct-12 08-Oct-12 HLP 34 NSH (4/6)

Revision : A Revision : A

MalJ: MaJ:




Combi-Digger NSH 3m 4 lames ~ (@&me <S5 amom) Combi-Digger NSH 3m 4 lames (@& <S5 mwwm)
Repere Quantite Reference Designation
1 1 6640482 | Bras de relevage
2 1 6 640 483 | Bras de relevage
3 6 6642231 | Broche Soud Du30O Lst110 Lu92
4 1 M 433 205 | Barre de poussee @32 ; Ig 380mm
5 2 SP 11592  Douille Combi-Digger
6 2 SP 11593  Douille Combi-Digger
7 2 SP 11594  Douille Combi-Digger
8 2 SP 11595 | Douille Combi-Digger
o2 s Sl ope
1w we SwbeEnr,
HLP 34 NSH (5/6) D(9100) a‘:;ji:tf ;2;3:1\2 HLP 34 NSH (5/6)




mbi-Di

r NSH 3m 4 lam

HLP 34 NSH (6/6)

08-Oct-12

Revision : A
MalJ:

Combi-Digger NSH 3m 4 lames  (@waw<5 o)
Repere Quantite Reference Designation
1 1 SP 11599 | Béquille Combi-Digger
08-Oct-12 HLP 34 NSH (6/6)
sle;/iji?n A




PRODUCTION

relev

6 640 482 (1/1)

17-Sep-12

Revision : A
MalJ:

Br relev (@t S o)
Repere Quantite Reference Desijgnation
1 1 SP 11591 | Broche attelage arriére
2 1 SP11590 |Bras
3 1 SP12362 |Bras de relevage arriére
Vis H M30x130 - 88 ZNBL DIN931
4 2 VISTOT | Serew H M30x130 - 88 ZNBL
Ecrou frein std H M 30 - pas 350
5 2 VJ 334 Nyloc nut std H M 30 - thread 350
Goupille "Beta" - 4, Z
7-Sep 12 6 640 482 (1/1)
MaJ: A




PRODUCTION

relev

6 640 483 (1/1)

17-Sep-12

Revision : A
MalJ:

Br relev (@t S o)
Repere Quantite Reference Desijgnation
1 1 SP 11591 | Broche attelage arriére
2 1 SP11590 |Bras
3 1 SP12362 |Bras de relevage arriére
Vis H M30x130 - 8.8 ZNBL DIN931
4 2 VISTOT | Serew H M30x130 - 88 ZNBL
Ecrou frein std H M 30 - pas 350
5 2 VJ 334 Nyloc nut std H M 30 - thread 350
Goupille "Beta" - 4, Z
7-Sep 12 6 640 483 (1/1)
MaJ: A




Dents
Michel®



r

r

Rg ¥

f

lon

(2/22)

KL~

Montage sur sécurité boulon

KL~

29-Mar-07

Repére | Quantité | Référence Désignation
Vis H M30x90 - 8.8 z, filet/ 72 mm
1 1 M213018 Screw H M30x90 - 8.8 z, thread / 72 mm
2 1 M260065 |Bague de cisaillement @30.4 lame Michel
3 1 M260066 |Bague de cisaillement @22.4 lame Michel
Vis HM16x80 - 8.8 Z, filet/ 38 mm
4 1 VI3112 Screw H M16x80 - 8.8 Z, thread / 38 mm @
Ecrou frein std H M 14 - pas 200
5 1 VJ 323 Nyloc nut std H M 14 - thread zog @
Ecrou frein std H M 16 - pas 200
6 1 Vi 324 Nyloc nut std H M 16 - thread 20‘3
E
D
C |24/09/07| MC | Changement vis + mise a jour référence
B |29/06/07| MC | Changement classe de vis 88 = 10.9
A | —
29-Mar-07 Ind. Date Dess. | Modification (2 /22 )




Lame gauche 90mm pointe réversible

KL~

\Q N—— 7
DL 3
~ \/ .
N =S < N\
/S S \/

La lame gauche se monte a gauche de la machine
La contre lame gauche se monte a gauche de la machine

E6400502 (3/22) 29-Mar-07

Lame gauche 90mm pointe réversible S
Repére | Quantité | Référence Désignation
Lame Michel 90 mm gauche
1 1 M302048 Right hand twisted blade g
Contre lame 90 mm gauche
2 1 M310064 Right hand counter blade g
Soc 90 mm réversible 60 x 40
3 1 M320113 Reversible share 60 x 40
Ecrou frein std H M 14 - pas 150
4 1 VJ 337 Nyloc nut std H M 14 - thread 15'3
Goupille élastique épaisse - 10x60 mm
5 2 VL225 Thick'r)oll pin - 10xg0 mm P
Goupille élastique épaisse - 16x60 mm
6 2 VL 230 ThickFr)oII pin - 16xgo mm P
Vis M 14x40 8.8 TF 2 ergots
7 1 WM211408 Countersunk head screw M14xr490 8.8 2lugs
E
D
c
B | 24/09/07 MC Mise & jour référence
A |
Ind. Date Dess. | Modification
29-Mar-07 E6400502 (3/22)




Lame droi mm poin versibl

KL~

E6400504 (4/22)

1/5

La lame droite se monte a droite de la machine
La contre lame droite se monte a droite de la machine

29-Mar-07

Lame droite 90 mm pointe reversible

KL~

Repére | Quantité | Référence Désignation
1 1 M302049 | Lame Michel 90 mm droite
2 1 M310065 | Contre lame 90 mm droite
Soc 90 mm réversible 60 x 40
3 1 M320113 Reversible share 60 x 40
Ecrou frein std H M 14 - pas 150
4 1 VJ 337 Nyloc nut std H M 14 - thread 15'3
Goupille élastique épaisse 10x60
5 2 VL 225 ROLLpPIN 10x60 que ep
Goupille élastique épaisse 16x60
6 2 VL 230 ROLLpPIN 16x60 que &
Vis M 14x40 8.8 TF 2 ergots
7 1 WM211408 Countersunk head screw M14xr490 8.8 2lugs
E
D
o
B |24/09/07 MC Mise & jour référence
A J—
Ind. Date Dess. | Modification
29-Mar-07 E6400504 (4/22)




Lame gauche 90 mm pointe boulonnée Ep.25 standard

La lame gauche se monte a gauche de la machine
La contre lame gauche se monte a gauche de la machine

E6400508 (7/22)

KL~

Lame gauche 90 mm pointe boulonnée Ep.25 standard

KL~

29-Mar-07

Repére | Quantité | Référence Désignation
Lame Michel 90 mm gauche
1 1 M302048 Right hand twisted blade g
Contre lame 90 mm gauche
2 1 M310064 Right hand counter blade g
3 1 M320117 | Soc Héliplow nu 90 mm
4 1 M320118 | Pointe boulonnée Ep.25 standard
5 2 SP13559 | Vis tete conique M12x50
Ecrou frein std H M 14 - pas 150
6 1 VdJ 337 Nyloc nut std H M 14 - thread 158
Ecrou std H M12 - pas 175 Zingué
7 2 VJ 610 Nut std H M12 - thread 1?52ingué g
Goupille élastique épaisse - 10x60 mm
8 2 VL225 Thicklr)oll pin - 10xg0 mm P
Goupille élastique épaisse - 16x60 mm
9 2 VL 230 Thick‘r’oll pin - 16ng mm P
Vis M 14x40 8.8 TF 2 ergots
10 1 WM211408 Countersunk head screw M14xr490 8.8 2lugs
E
D
c
B |24/09/07 MC Mise & jour référence
A —_—
Ind. Date Dess. | Modification
29-Mar-07 E6400508 (7/22)




Lame droite 90 mm pointe boulonnée Ep.25 standard

E6400509 (8/22)

(g

La lame droite se monte a droite de la machine
La contre lame droite se monte a droite de la machine

KL~

Lame droite 90 mm pointe boulonnée Ep.25 standard

KL~

29-Mar-07

Repére | Quantité | Référence Désignation
1 1 M302049 | Lame Michel 90 mm droite
2 1 M310065 | Contre lame 90 mm droite
3 1 M320117 | Soc Héliplow nu 90 mm
4 1 M320118 | Pointe boulonnée Ep.25 standard
5 2 SP13559 | Vis tete conique M12x50
Ecrou frein std H M 14 - pas 150
6 1 VJ 337 Nyloc nut std H M 14 - thread 158
Ecrou std H M12 - pas 175 Zingué
7 2 VJ 610 Nut sthM12-|hread1?52ingué g
Goupille élastique épaisse - 10x60 mm
8 2 VL225 Thicklr)oll pin - 10xg0 mm P
Goupille élastique épaisse - 16x60 mm
9 2 VL 230 ThickFr’oII pin - 16ng mm P
Vis M 14x40 8.8 TF 2 ergots
10 1 WM211408 Countersunk head screw M14xr490 8.8 2lugs
E
D
C
B |24/09/07 MC Mise & jour référence
A | e
Ind. Date Dess. | Modification
29-Mar-07 E6400509 (8/22)




Lame gauche 90 mm pointe boulonnée Ep.25 carburée. | <=

o

La lame gauche se monte a gauche de la machine
La contre lame gauche se monte a gauche de la machine

E6400511 (9/22)

29-Mar-07

Lame gauche 90 mm pointe boulonnée Ep.25 carburée.

KL~

Repére | Quantité | Référence Désignation
Lame Michel 90 mm gauche
1 1 M302048 Right hand twisted blade g
Contre lame 90 mm gauche
2 1 M310064 Right hand counter blade g
3 1 M320117 | Soc Héliplow nu 90 mm
4 1 M320119 | Pointe boulonnée Ep.25 carburée
5 2 SP13559 | Vis tete conique M12x50
Ecrou frein std H M 14 - pas 150
6 1 VJ 337 Nyloc nut std H M 14 - thread 158
Ecrou std H M12 - pas 175 Zingué
7 2 VJ 610 Nut std H M12 - thread 1?52ingué g
Goupille élastique épaisse - 10x60 mm
8 2 VL225 Thicklr)oll pin - 10xg0 mm P
Goupille élastique épaisse - 16x60 mm
9 2 VL 230 ThickFr’oII pin - 16xg0 mm P
Vis M 14x40 8.8 TF 2 ergots
10 1 WM211408 Countersunk head screw M14xr490 8.8 2lugs
E
D
C |25/09/07| MC |Mise & jour références
B | 02/05/07 MC |Rectification référence piéce
A | e
29-Mar-07 AL e e E6400511 (9/22)




Lame droite 90 mm pointe boulonnée Ep.25 carburée

E6400510 (10/22)

La lame droite se monte a droite de la machine
La contre lame droite se monte a droite de la machine

KL~

29-Mar-07

Lame droite 90 mm pointe boulonnée Ep.25 carburée

KL~

Repére | Quantité | Référence Désignation
1 1 M302049 | Lame Michel 90 mm droite
2 1 M310065 | Contre lame 90 mm droite
3 1 M320117 | Soc Héliplow nu 90 mm
4 1 M320119 | Pointe boulonnée Ep.25 carburée
5 2 SP13559 | Vis tete conique M12x50
Ecrou frein std H M 14 - pas 150
6 1 VdJ 337 Nyloc nut std H M 14 - thread 158
Ecrou std H M12 - pas 175 Zingué
7 2 VJ 610 Nut sthM12-|hread1?52ingué g
Goupille élastique épaisse - 10x60 mm
8 2 VL225 Thicklr)oll pin - 10xg0 mm P
Goupille élastique épaisse - 16x60 mm
9 2 VL 230 ThickFr’oII pin - 16ng mm P
Vis M 14x40 8.8 TF 2 ergots
10 1 WM211408 Countersunk head screw M14xr490 8.8 2lugs
E
D
C |25/09/07| MC |Mise a jour références
B | 02/05/077 MC | Rectification référence picce
A | —
Ind. Date Dess. | Modification
29-Mar-07 ‘ t E6400510 (10/22)




Grinne
Lame gauche 90 mm pointe boulonnée Ep.20 standard | <=2
3 @ Ok
La lame gauche se monte a gauche de la machine
La contre lame gauche se monte a gauche de la machine
E6400516 (11/22) 29-Mar-07

Lame gauche 90 mm pointe boulonnée Ep.20 standard

KL~

Repére | Quantité | Référence Désignation
Lame Michel 90 mm gauche
1 1 M302048 Right hand twisted blade g
Contre lame 90 mm gauche
2 1 M310064 Right hand counter blade g
3 1 M320117 | Soc Héliplow nu 90 mm
4 1 M320123 | Pointe boulonnée Ep.20 standard.
5 2 SP13559 | Vis tete conique M12x50
Ecrou frein std H M 14 - pas 150
6 1 VJ 337 Nyloc nut std H M 14 - thread 158
Ecrou std H M12 - pas 175 Zingué
7 2 VJ 610 Nut std H M12 - thread 1?52ingué g
Goupille élastique épaisse - 10x60 mm
8 2 VL225 Thicklr)oll pin - 10xg0 mm P
Goupille élastique épaisse - 16x60 mm
9 2 VL 230 Thick‘r’oll pin - 16xg0 mm P
Vis M 14x40 8.8 TF 2 ergots
10 1 WM211408 Countersunk head screw M14xr490 8.8 2lugs
E
D
C |[25/09/07| MC |Mise & jour références
B | 02/05/07 MC | Rectification référence piéce
A | e
Ind. Date Dess. | Modification
29-Mar-07 E6400516 (11/22)




Lame droite 90 mm pointe boulonnée Ep.20 standard

La lame droite se monte a droite de la machine
La contre lame droite se monte a droite de la machine

E6400517 (12/22)

KL~

30-Mar-07

Lame droite 90 mm pointe boulonnée Ep.20 standard

KL~

Repére | Quantité | Référence Désignation
1 1 M302049 | Lame Michel 90 mm droite
2 1 M310065 | Contre lame 90 mm droite
3 1 M320117 | Soc Héliplow nu 90 mm
4 1 M320123 | Pointe boulonnée Ep.20 standard.
5 2 SP13559 | Vis tete conique M12x50
Ecrou frein std H M 14 - pas 150
6 1 VJ 337 Nyloc nut std H M 14 - thread 158
Ecrou std H M12 - pas 175 Zingué
7 2 VJ 610 Nut sthM12-|hread1?52ingué g
Goupille élastique épaisse - 10x60 mm
8 2 VL225 Thicklr)oll pin - 10xg0 mm P
Goupille élastique épaisse - 16x60 mm
9 2 VL 230 Thick‘r’oll pin - 16xg0 mm P
Vis M 14x40 8.8 TF 2 ergots
10 1 WM211408 Countersunk head screw M14xr490 8.8 2lugs
E
D
C |25/09/07| MC |Mise & jour références
B | 02/05/07) MC | Rectification référence picce
A | ——
Ind. Date Dess. | Modification
30-Mar-07 E6400517 (12/22)




Lame gauche 90 mm pointe boulonnée Ep.20 carburée

o)

La lame gauche se monte a gauche de la machine
La contre lame gauche se monte a gauche de la machine

E6400518 (13/22)

KL~

30-Mar-07

Lame gauche 90 mm pointe boulonnée Ep.20 carburée

KL~

Repére | Quantité | Référence Désignation
Lame Michel 90 mm gauche
1 1 M302048 Right hand twisted blade g
Contre lame 90 mm gauche
2 1 M310064 Right hand counter blade g
3 1 M320117 | Soc Héliplow nu 90 mm
4 1 M320124 | Pointe boulonnée Ep.20 carburée
5 2 SP13559 | Vis tete conique M12x50
Ecrou frein std H M 14 - pas 150
6 1 VdJ 337 Nyloc nut std H M 14 - thread 158
Ecrou std H M12 - pas 175 Zingué
7 2 VJ 610 Nut std H M12 - thread 1?52ingué g
Goupille élastique épaisse - 10x60 mm
8 2 VL225 Thicklr)oll pin - 10xg0 mm P
Goupille élastique épaisse - 16x60 mm
9 2 VL 230 Thick‘r’oll pin - 16xg0 mm P
Vis M 14x40 8.8 TF 2 ergots
10 1 WM211408 Countersunk head screw M14xr490 8.8 2lugs
E
D
C |25/09/07| MC |Mise & jour références
B | 02/05/07 MC |Rectification référence pi¢ce
A [
Ind. Date Dess. | Modification
30-Mar-07 E6400518 (13/22)




Lame droite 90 mm pointe boulonnée Ep.20 carburée

E6400519 (14/22)

La lame droite se monte a droite de la machine
La contre lame droite se monte a droite de la machine

KL~

30-Mar-07

Lame droite 90 mm pointe boulonnée Ep.20 carburée

KL~

Repére | Quantité | Référence Désignation
1 1 M302049 | Lame Michel 90 mm droite
2 1 M310065 | Contre lame 90 mm droite
3 1 M320117 | Soc Héliplow nu 90 mm
4 1 M320124 | Pointe boulonnée Ep.20 carburée
5 2 SP13559 | Vis tete conique M12x50
Ecrou frein std H M 14 - pas 150
6 1 VdJ 337 Nyloc nut std H M 14 - thread 158
Ecrou std H M12 - pas 175 Zingué
7 2 VJ 610 Nut sthM12-|hread1?52ingué g
Goupille élastique épaisse - 10x60 mm
8 2 VL225 Thicklr)oll pin - 10xg0 mm P
Goupille élastique épaisse - 16x60 mm
9 2 VL 230 Thick‘r’oll pin - 16xg0 mm P
Vis M 14x40 8.8 TF 2 ergots
10 1 WM211408 Countersunk head screw M14xr490 8.8 2lugs
E
D
C |25/09/07| MC |Mise & jour références
B | 02/05/07 MC | Rectification référence piéce
F
Ind. Date Dess. | Modification
30-Mar-07 E6400519 (14/22)




88



na‘libe-aqei®ojul
G6T-TLL 2.¥S (617+) - Xed - 0-TLL 2.¥S (6¥7+) - 191
Auewliao - uass3 peg ZSI6v
T Ylomaqey wy
HAW9S NOSSIg-IHIODIYD

addnio uossag-allobalo





